
 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.icmanzoni.org  

 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  

IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 
CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 11/12/2014 

DELIBERA    N° 29  2014/15 

 

Il Consiglio di Istituto, riunito in data 11/12/2014 per discutere il punto n. 3 

“Comitato di Garanzia per la scuola secondaria di I grado”  

 

PRESO ATTO 

della mancata costituzione dell’organo previsto dal D.P.R. 235 del 21 novembre 2007 e 

successive modificazioni 

 

TENUTO CONTO 

- della disponibilità dei due componenti dei Rappresentanti dei 

- Genitori, Sigg.re Maria Caterina Stillo e Paola Giunta 

- Docenti, Sabrina Amico e Emma Cerio 

- dell’assenza di rappresentanti della componente ATA 

- della garanzia della Presidenza del Comitato in capo al Dirigente scolastico ovvero ad 

un suo delegato 

 

DELIBERA 

all’unanimità la costituzione del Comitato di Garanzia come sopra indicato. 
 

 

              IL SEGRETARIO                         IL PRESIDENTE  

                                                      DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

              Daniela Bonagura                                        Maurizio Cisi  

          (firmato in originale)                             (firmato in originale) 

 
 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

